
ÚNOR 2019

Výběr ze široké nabídky pečiva 
najdete na straně 41.

                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ 1991-2019

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    

Snídaně
s tátou mi

MOC
chutná



MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA CAPPUCCINO 1 l
(10941)

24,04
20,90

JOGURT BÍLÝ Smetanový 1 kg
(34619)

58,54
50,90

JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 1 kg
(37030)

55,78
48,50

JOGURT BÍLÝ 
Řeckého 
typu 200 g
(37031)

14,38
12,50

JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 3 kg
(36892)

159,85
139,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový 5 kg 10%
(3061)

228,85
199,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10 kg 10%
(2751)

447,35
389,-

ŠLEHAČKA 
PAŘÍŽSKÁ 
330 ml
(33008)

30,48
26,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



182,85
159,-

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,5%
(3270)

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
jahoda (358)
meruňka (28601)
borůvka (1579)
třešeň (359)

159,85
139,-

8,63
7,50

JOGURT BÍLÝ Selský 200 g
(3675)

ACTIVIA nápoj 310 g
ananas/kokos (31734), jahoda/kiwi (29122), kysaný bílý (29121), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

ACTIVIA nápoj 310 g
ananas/kokos (31734), jahoda/kiwi (29122), kysaný bílý (

20,13
17,50

ACTIVIA jogurt 
meruňka 120 g 
(824)

10,24
8,90

ACTIVIA jogurt 
borůvka 120 g
(303)

10,24
8,90

ACTIVIA jogurt 
jahoda 120 g 
(423)

10,24
8,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



17,83
15,50

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

20,13
17,50

MONTE čokoláda 
4x55 g wrap
(32043)

29,79
25,90

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

12,08
10,50

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g
(21)

10,93
9,50

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,48
6,50

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

KLASIK jogurt bílý 150 g
(3593)

7,48
6,50

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

19,44
16,90

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

CAVALIER smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/čok./bor/viš
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

9,78
8,50

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

REVITAL MIX jogurt 1,7 %,145 g 
ang-chia/mer-k. sem/č. ryb-chia/viš-chi
(32012) 

9,78
8,50

11,39
9,90

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g
(22742)

8,63
7,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



132,25
115,-

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní 1 kg
(3930)

125,35
109,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

20,59
17,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

23,58
20,50

22,89
19,90

ROMADUR
zrající sýr 100 g
(4041)

88,44
76,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

18,29
15,90

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

NIVA 50% cca 2,5 kg válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

23,58
20,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% 
120 g porce
natural (17549)
s vlaš. ořechy (22204)
se zel. pepřem (22205)

27,49
23,90

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

194,35
169,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg
(3772)

194,35
169,-
cena za kg

ENCIÁN gastro 100 g
( 20058)

17,14
14,90
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní
smetanové 1 kg
(22754)

SMETANA ZAKYSANÁ 
14% 3 kg
(22112)

171,35
149,-

109,14
94,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

BRYNDZA termizovaná 
100 g
(35617)

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

29,33 
25,50 

30,94
26,90

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

17,83
15,50

CAMEMBERT 
catering 
20x100 g
(21170)

17,83
15,50

cena za ks

31,63
27,50

LUČINA 1 kg (3723)

194,35
169,-

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

32,09
27,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KOLIBA pařený 
uzený sýr
cca 800 g (3601)

178,25
155,-
cena za kg

EIDAM blok 45% 
bazalka cca 2 kg
(3300) 

136,85
119,-
cena za kg

339,25
295,-

BALKÁNSKÝ sýr 3 kg kbelík
(4354)

19,44
16,90

17,83
15,50

17,83
15,50

LACKI DAMMER/ementál 
plátky 100 g
(444)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky light 30%100 g
(12502)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky uzené 100 g
(1351)

SÝR parmazánového typu 
porce 250 g - extra tvrdý
(14695)

91,89
79,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,50

TVAROH 16% 5 kg kbelík 
(29414)
TVAROH 16% 5 kg kbelík 

224,25
195,-

18,29
15,90

TVAROH FARMÁŘSKÝ
měkký 250 g folie
(vakuovaný)
(32015)

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

15,99
13,90

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

15,99
13,90

15,99
13,90

PIKAO mléko slazené
zahuštěné višeň 75 g
(37039)

15,99
13,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

28,18
24,50

13,69
11,90

TVAROH odtučněný
0,5% 250 g
(28283)

24,73
21,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%
(12522)

43,13
37,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání
(9438)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR SMETANOVÝ
tavený bloček 100 g
(36012)

15,53
13,50

SÝR EMENTÁL
tavený bloček 100 g
(36013)

15,53
13,50

339,25
295,-

MASCARPONE 2 kg 
(33464)

86,83
75,50

MASCARPONE 500 g
(33463) 

SÝR BRIE 60%
cca 2,2 kg (kolo)
(34243) 

189,75
165,-
cena za kg

SÝR tavený plátky 130 g
EIDAM (1975) 
TOAST (1976)
GOUDA (1974)

16,68
14,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR tavený 
HIT s Goudou 
135 g
(35771)

10,93
9,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr MIX 90 g střívko
(31740)

17,83
15,50

SÝR tavený HIT se šunkou 135 g
(35772)

SÝR KOZÍ válec s plísní Buche
Affi née (Soignon) 1 kg
(24514)

339,25
295,-

SÝR BRIE 60% cca 1 kg (kolo)
(26473)

205,85
179,-
cena za kg

297,85
259,-

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ
El Pastor 1 kg
(28075)

SÝR BRIE „ La Brique“ 60%
cca 1 kg (cihla)
(28132)

205,85
179,-
cena za kg

235,75
205,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm.Reggiano/Grana Pad.)
(24249)

SÝR tavený 45% 80 g
(30350)

11,39
9,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



396,75
345,-

SÝR FARMÁŘSKÝ plátky 30% 2 kg gastro
(33397)

10,93
9,50

PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

10,93
9,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

10,93
9,50

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

FARMÁŘSKÝ sýr 
plátky 30% 100 g
(32172)

19,44
16,90

49,34
42,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

113,85
99,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD
cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,29
35,90

49,34
42,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,90

52,79
45,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg
(23179)

Gastronomická balení
EIDAM plátky (tenké) 30% gastro 2 kg (30134) 229,- 263,35

EIDAM plátky (tenké) 45% gastro 2 kg (32273) 235,- 270,25

EIDAM plátky (tenké) uzené 45% gastro 2 kg (32250) 239,- 274,85

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

224,25
195,-
cena za kg

CHEDDAR Scottish Mild blok cca 2,5 kg
(23191)

224,25
195,-
cena za kg

MOZZARELLA Double 2x125 g
(22824)

37,38
32,50

CAMEMBERT Gastro MAXI 120 g
(22027) 

21,74
18,90
cena za kus

CAMEMBERT 90 g 
chilli (14819)
natural (105)

22,43
19,50

MOZZARELLA 100 g
(36803)

13,69
11,90

82,69
71,90

MASCARPONE 500 g
(22019)

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

34,39
29,90

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 500 g
(36958)

114,43
99,50

SMETANA
PROFESIONÁL
35% 1 l
(36950)

86,83
75,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,38
12,50

21,28
18,50

15,53
13,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

53,48
46,50

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

89,13
77,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

6,79
5,90

100c 69m 0y 9k 100m 100y

24,73
21,50

ŠLEHAČKA de luxe 
40% 200 g (36949)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



DCA_A5_04_16.indd   1 19.4.16   20:05

71,19
61,90

86,25
75,-

66,59
57,90

RAMA Cremefine Fraiche 1 l
(14638)

RAMA Cremefine Profi ke šlehání 1 l
(1502)

RAMA Cremefine Profi na vaření 1 l
(1528)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KMÍN celý 500 g sáček alu
(361)

PEPŘ ČERNÝ mletý 500 g sáček alu
(371) 

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 890 g
(24293)

OMÁČKA sojová tmavá 1 l
(28976) 

148,35
129,-

103,39
89,90

286,35
249,-

KOŘENÍ KARI Madras 500 g Čistá linie 
sáček alu

(2507) 

155,14
134,90309,35

269,-

MAJORÁNKA 200 g sáček alu
(21100)

58,54
50,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g (sáček)
(2508) 

188,60
164,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

72,34
62,90

FAZOLOVÉ LUSKY
celé 2,5 kg (mražené)
(17585)

131,10
114,-

SMĚS zeleninová
Bretaňská Premium
2,5 kg (mražené)
(17565)

132,25
115,-

BROKOLICE růžičky
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené)
(17575)

136,85
119,-

MALINY 2,5 kg
(mražené)
(28899)

251,85
219,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)
(17578)

86,25
75,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené)
(21154)

80,39
69,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)
(17586)

12,54
10,90

SMĚS zeleninová 
FRANCOUZSKÁ 350 g 
(mražené)
(17587)

15,99
13,90

JAHODY 350 g 
(mražené)
(17595)

34,39
29,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



320,85
279,-

PAPRIKA lahůdková
800 g sáček (229)

KOŘENÍ VEPŘOVÁ PEČENĚ 
1050 g dóza
(3637)

293,25
255,-366,85

319,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 
1,067 kg dóza
(3635)

297,85
259,-

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

343,85
299,-

KOŘENÍ STEAK
1 kg sáček (11229)

228,85
199,-

KARI jemné 580 g dóza
(4269)

NOVÉ KOŘENÍ celé 
394 g dóza (4270)

286,35
249,-

PEPŘ ČERNÝ celý 580 g 
dóza (3625)

504,85
439,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



BUJON zeleninový 7 kg
(4297)

1988,35
1729,-

K nákupu tohoto

produktu dostanete

Dove tělový 
krém

Cashmere Com� rt 300 ml

zdarma

424,35
369,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg
(3732)

BUJON kuřecí 900 g D
(17997)

201,25
175,-

362,25
315,-

343,85
299,-

MAJONÉZA 2,8 kg Decorative
(20301)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

CHILLI mleté 500 g
al sáček
(33981)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg
(33626)

80,39
69,90

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček
(33545)

NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 2 kg
(33627)

KOŘENÍ GYROS 500 g Al 
sáček
(33544)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

VÝVAR hovězí 8 kg
(34276)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 2 kg

VÝVAR hovězí 8 kg
(34276)

1247,75
1085,-

148,35
129,-

64,29
55,90

493,35
429,- 48,50

205,85
179,-

401,35
349,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

78,09
67,90

57,39
49,90

KMÍN mletý 500 g
Al sáček
(33553)

KMÍN drcený 500 g
Al sáček
(33552)

113,85
99,-

53,94
46,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
Al sáček
(33560)

103,27
89,80

55,78

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



VEGETA drůbeží 594 g 
(dóza) (28946)

205,85
179,-

VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

378,35
329,-

VEGETA hovězí 594 g 
(dóza) (28945)

182,85
159,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

136,85
119,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-

VEGETA uzená 750 g 
(dóza) (26425)

228,85
199,-

343,85
299,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g (sáček) (64)

343,85
299,-

PEPŘ ČERNÝ celý 
500 g (sáček) (2750)

109,25
95,-

KMÍN celý
500 g (sáček) (2043)

79,35
69,-

KOŘENÍ Grilovací 
500 g (sáček) (2038)

113,85
99,-

PAPRIKA sladká mletá
500 g (sáček) (14783)

171,35
149,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 
500 g (sáček) (36465)

Další balení 
BOBKOVÝ LIST celý  (sáček) (3038) 60 g 69,- 79,35

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



258,75
225,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 3 kg tří barev 
(10504)

251,85
219,-

KNEDLÍKY bramborové 5 kg
(1006)

36,23
31,50

ČOČKA 500 g 
velkozrnná
(3069)

143,75
125,-

TĚSTOVINY
PÍSMENKA 3 kg 
(19460)

178,25
155,-

TĚSTOVINY FUSILLI tříbarevné 3 kg
(34603)

251,85
219,-

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(20096)

20,13
17,50

JÁHLY 500 g 
(10242)

36,69
31,90

POHANKA loupaná 500 g
(10827)

43,13
37,50

RÝŽE jasmínová 400 g 
varné sáčky 
(17898)

KUSKUS 3 kg 
(13073)

205,85
179,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



FAZOLE červené
v nálevu 400 g
(3478)

14,95
13,-

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

41,98
36,50

155,25
135,-

KOMPOT višně
vypeckované 3,6 kg S 4/l
(36879)

89,13
77,50

OLEJ olivový 500 ml
extra panenský 
mueloliva
(36328)

95,34
82,90

HOŘČICE plnotučná 5 kg kbelík
(30650)

FAZOLE bílé
v nálevu 400 g
(4067)

12,54
10,90

FAZOLE bílé
v tomatě 400 g
(1862)

15,53
13,50

56,93
49,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 1 kg
(3743)

36,23
31,50

228,85
199,-

OKURKY 100/110 s cukrem, 
10,70 kg plech (36872)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,90

173,65
151,-

PASTA česneková 
10% S4/1 1 ks
(36495)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



107,99
93,90

LEČO Znojmia S4/1 
1 ks
(29452)

93,04
80,90

DŽEM jahoda 
790 g
(20655)

DŽEM se sníženým obsahem 
cukru 230 g
jahoda (12985)
meruňka (12986)
lesní směs (12987)

22,89
19,9027,03

23,50
22,43

19,50

1,73
1,50

DŽEM 20 g porce
borůvka (23581)
meruňka (23583)
višeň (23584)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks
(4301)

127,65
111,-

102,93
89,50

PYRÉ RAJČATOVÉ 
S4/1 více rajčat 
(12704)

94,19
81,90

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 
1 ks
(29447)

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1
(36877)

136,85
119,-

15,99
13,90

PAŠTIKA MÁJKA 75 g ALK
(1140)

22,89
19,90

KUNOVJANKA 340 g
(1272)

22,89
19,90

HRADIŠŤANKA 370 g
(3467)

Další gastro balení 
POVIDLA slovácká (3089) 12 kg 515,- 592,25

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



608,35
529,-

70,04
60,90

OMÁČKA
chilli sladká
700 ml (36439) 

RÝŽE jasmínová 18 kg voňavá 
(35903) 

293,25
255,-

OMÁČKA chilli sladká 4,45 l 
(36435) 

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(36434)

72,34
62,90

TĚSTOVINY NUDLE 
SOBA pohankové
300 g (36973) 

30,94
26,90

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

247,25
215,-

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
425 ml
(21446)

38,99
33,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

ANČOVIČKY fi lety
v oleji 95 g sklo
(25010)

48,88
42,50

OLEJ olivový 250 ml
extra panenský
(3899)

64,29
55,90

67,74
58,90

59,23
51,50

BRUSINKY 400 g
(27439)

OLIVY zelené s mandlí 
235 g sklo
(4447)

54,63
47,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



83,84
72,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 225,- 258,75

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 419,- 481,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

72,9072,90

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

40,14
34,90

63,14
54,90

34,39
29,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

TATARSKÁ OMÁČKA  
20 g porce
(18819)

2,30
2,00

2,65
2,30

2,30
2,00

45,89
39,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

182,85
159,-

ČOČKA 4 kg EasyBag
(19870)

148,35
129,-

KUKUŘICE 1875 g Sous vide
(29578)

FAZOLE červené 2,25 kg
EasyBag (34642)

148,35
129,-

171,35
149,-

ŘEPA červená nudličky
2,185 kg Sous Vide
(27957)

44,28
38,50

CIZRNA 620 g
Sous Vide (34721)

48,88
42,50

KUKUŘICE 600 g
Sous vide (34719)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



205,85
179,-

RÝŽE 5 kg
dlouhozrnná (Long) (2958),
kulatozrnná (Classic) (24484)

98,33
85,50

OLEJ slunečnicový
a olivový 1 l
(13685)

OCET
balsamikový
250 ml
(18432)

57,27
49,80

189,75
165,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 1 kg
Luna d´ITALIA
(34326)

408,25
355,-

OLEJ olivový EV 2 l
(34802)

45,43
39,50

KOŘENÍ
POLÉVKOVÉ
6 kg (20658)

435,85
379,-

RAJČATA drcená 3 kg
(20669)

263,35
229,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



FEFERONY beraní
rohy 370 ml
(814)

25,19
21,90

CIBULKY perlové
370 ml
(387)

20,13
17,50

KUKUŘIČKY 1,55 kg
(1171)

182,85
159,-

SALÁT Fitness 
720 ml sklo
(30104)

40,14
34,90

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml
(1584)

25,19
21,90

66,59
57,90

OKURKY 9-12 cm 
S4/1 1 ks
(33832)

ŘEPA červená 
kostky 370 ml
(4037)

17,14
14,90

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

251,85
219,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský (567)
Tisíc ostrovů (27630)

94,19
81,90

DRESSING 30 g porce
francouzský (563)

4,49
3,90

PROTLAK rajčatový 
1 kg
(36418)

57,39
49,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 
(35517)

ŠUNKA OD KOSTI cca 1,5 kg
(35516)

90,85
79,-

cena za kg

125,35
109,-
cena za kg

125,35
109,-
cena za kg

79,24
68,90

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg, 92 % masa
(35519)

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA vepřová standardní plátkovaná 1 kg
(14 g/plátek) (35552)

103,39
89,90

148,35
129,-
cena za kg

KUŘECÍ SAFARI smažené 400 g 
(mražené)
(36353)

KUŘECÍ CORDON BLEU smažený 
330 g (mražený)
(36354)

KACHNÍ ČTVRTKY zadní 6 kg 
(mražené)
(36361)

KUŘECÍ STEHNA 220 g 
VL 12 kg (mražené)
(36410)

KACHNÍ PRSA s kůží bez 
kosti 6 kg (mražené)
(36360)

1068,35
929,-

cena za kg
154,83 Kč

KUŘECÍ ŠPÍZY ze stehenních řízků 
180 g (mražené) 3,1 kg
(36654)

56,24
48,90

37,84
32,90

688,85
599,-

cena za kg
99,83 Kč

792,35
689,-

cena za kg
57,42 Kč

447,35
389,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



68,89
59,90

TABASCO 57 ml
red pepper (16944)
green pepper (9192)

KOMPOT brusinkový
400 g DARBO
(36443)

81,08
70,50

136,85
119,-

TABASCO
Chipotle
Sauce 148 ml
(36441)

148,35
129,-

125,35
109,-

HOŘČICE 800 ml
dijon originale (2779)
hrubozrnná (2467)

HOŘČICE 200 g
s medem (13920)
dijon originale (13918)

45,43
39,5051,18

44,50 KUSKUS 5 kg
(26447)

178,25
155,-

BULGUR (drcená pšenice) 5 kg
(35277)

166,75
145,-

56,35
49,-

RAJČATA drcená 
(33854)

10 kg 189,- 217,35

RAJČATA krájená loupaná 2,6 kg 
(35276)

Gastronomické balení

 

NOKY bramborové  1 kg
(36977)

39,68
34,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

33,24
28,90

26,34
22,90

KEČUP 520 g
s chilli (15792) 
s česnekem (21163)
sladký (21161)

11,39
9,90

12,54
10,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

29,79
25,90

KOMPOT
brusinky 190 g
(3005)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

Gastronomická balení
HOŘČICE plnotučná kbelík (3687) 10 kg 159,- 182,85

KEČUP jemný Vegas (993) 10 kg 209,- 240,35

74,18
64,50

OKURKY ve
sladkokyselém
nálevu 3-4 cm
950 g
(35665)OLIVY 3 kg plech

černé bez pecky (35194)
černé bez pecky krájené (35196)

OLIVY 3 kg plech
zelené bez pecky (35193)
zelené krájené (35195)

148,35
129,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

458,85
399,-

148,35
129,-

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

106,38
92,50

SARDINKY ve slunečnicovém
oleji 1 kg plech (35663)

56,24
48,9056,93

49,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



52,79
45,90

SMETANA ROSTLINNÁ neslazená 1 l
(4123)

366,85
319,-

OLEJ fritovací BOX 10 l
(3318)

34,39
29,90

87,29
75,90

OLEJ řepkový 1 l 
(11796)

OLEJ olivový 1 l 
PET (32926)

91,89
79,90

TUK kokosový
1 kg (30651)

27,03
23,50

41,29
35,90

RAJČATA v oleji
sušené s kapary 212 ml 
(4417)

CIBULKY perlové 
370 ml (2819)

396,75
345,-

KŘEN strouhaný 1 kg 
(chlazené)
(28683)

ZELÍ 500 g sáček
BÍLÉ (17895)
ČERVENÉ (17896)
KYSANÉ (19285)

26,34
22,90

38,53
33,50

KUKUŘICE klásky 
212 ml (2521)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



150,65
131,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

87,40
76,-

OLEJ OLIVOVÝ EXTRA 
PANENSKÝ 250 ml 
(36436)

143,75
125,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

523,25
455,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji pikant 2,9 kg
(18448)

194,35
169,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

Další balení
OCET balsamikový 
(33962)

5 l 275,- 316,25

12,08
10,50

SŮL MOŘSKÁ 1 kg 
hrubozrnná (32661)

48,88
42,50

50,03
43,50

PESTO genovese 200 g 
(36806)

PESTO Rosso
RISCOSSA 180 g 
(36808)

159,85
139,-

CUKR TŘTINOVÝ 
SYPKÝ 3 kg (taška)
(27695)

12,08
10,50

SEMÍNKO lněné 200 g
(27801)

125,35
109,-

TĚSTOVINY NUDLE 2 kg
vaječné (31201)
široké (29413)

SIRUP
borůvkovo-javorový 250 ml
(34028)

86,83
75,50

41,98
36,50

BRUSINKY 
sušené 200 g 
(27899)

26,34
22,90

TĚSTOVINY FUSILLI 
330 g kukuřičné
(28628)

27,49 
23,90

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ
400 g (tmavě hnědý)
(19549)

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 
3 kg VERY DARK (taška)
(36861)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



93,73
81,50

KOMPOT broskve loupané
půlené 2,65 kg (35498)

NÁPLŇ maková
s rozinkami
a pomerančovou
kůrou 850 g (36080)

DĚTSKÉ TĚSTOVINY
Mimoni
500 g (36078)

32,09
27,90

63,14
54,90

CITRONOVÁ šťáva 100% 
(36075)

1 l 33,90 38,99

CITRONOVÝ koncentrát 
20% (36076)

1 l 19,90 22,89

PAPRIKA pečená
červená (36624)

465 g 49,90 57,39

Další 
balení

DĚTSKÉ TĚSTOVINY
Prasátko Pepa 500 g
(36223)

DĚTSKÉ TĚSTOVINY

DĚTSKÉ TĚSTOVINY

32,09
27,90

270,25
235,-

OLIVY KALAMON 
řecké s peckou
2,4 l (36079)

18,29
15,90

LIMETKOVÁ šťáva 
100% 200 ml
(36290)

29,79
25,90

34,39
29,90

KOMPOT broskve
Exclusive 240 g (36622)

KOMPOT Ovocný koktejl
Exclusive 240 g (36623)

9,09
7,90

CITRONOVÝ
koncentrát 20%
200 ml (36291)

RAJČATA krájená
loupaná 2,5 kg (36605)

87,29
75,90

RAJČATA drcená
5 kg (27609)

143,75
125,-

205,85
179,-

148,35
129,-

251,85
219,-

35,08
30,50 148,35

129,-

TĚSTOVINY FARFALLE
5 kg (21732)

TĚSTOVINY MUŠLE 5 kg 
(20449)

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg 
tříbarevné (29584)

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg 
(31061)

TĚSTOVINY CANELLONI 
250 g (36225)

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg 
(17064)

148,35
129,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

MOUKA ŽITNÁ tmavá
chlebová 1 kg (25159)

18,63
16,20

MOUKA PŠENIČNÁ 
hladká 1 kg
Babičina (36857)

21,74
18,90

MOUKA PŠENIČNÁ
hladká kynuté těsto
1 kg Babičina (36858)

23,58
20,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (10383)
polohrubá (22301)
hrubá (22302)

KRUPICE 
PŠENIČNÁ 
hrubá 1 kg 
(24569)

14,38
12,50

44,74
38,90

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

DROŽDÍ
instantní 125 g 
(36574)

38,53
33,50

12,08
10,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



ČAJ ovocný šípek/
třešeň 20 ks
alu přebal
(21188)

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

ČAJ ovocný citron/
zázvor 20 ks
alu přebal
(21195)

ČAJ černý
ledový 20 ks
alu přebal
(32195)

ČAJ ovocný černý 
rybíz 20 ks
alu přebal
(21192)

ČAJ ovocný
jahoda 20 ks
alu přebal
(21193)

ČAJ ovocný
rooibos/skořice
20 ks alu přebal
(21186)

ČAJ ovocný lesní 
plody 20 ks
alu přebal
(21190)

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

KONCENTRÁT 5 l
jablko (4371)
višeň (1122)
mandarinka (3531)
malina (631)
multivitamin (3532)
tropic (4345)

PESTO 
genovese 
530 g 
(1701)

270,25
235,-

Další balení
Hella 70% kyblík 
(32229)

1 kg 69,90 80,39

401,35
349,-

59,69
51,90

jednotná cena

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



OMÁČKA worcesterová 
150 ml (22369)

JIM JERKY 23 g
HOVĚZÍ maso sušené (36699)
Krůtí maso sušené (36702)

24,04
20,90

SÁDLO vepřové
pergamen 500 g
(23383)

40,14
34,90

42,44
36,90

OMÁČKA sójová
150 ml (21291)

48,88
42,50

13,23
11,50

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

SÁDLO vepřové
na selský
způsob 150 g
(2724)

21,74
18,90

14,38
12,50

POPCORN
slaný 100 g
(14412)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg 
(mražené) (35342)

68,89
59,90

FILETY Saithe bez kůže 7,5 kg 
mražené (porce 200-500 g) 
(35335)

1148,85
999,-

171,35
149,-

MOŘSKÝ KOKTEJL 1 kg (mražené)
(33436)

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 100 g
předsmažené 5 kg
(36130)

700,35
609,-

Palačinky sladké korpus
(80 ks) 5 kg (mražené)
(36187)

481,85
419,-

 Název produktu Kód zboží Množství Cena bez 
DPH

Ceny bez 
DPH/kg

Cena 
s DPH

PRSTY RYBÍ obalované Grand 47% nemleté maso (mražené) 35339 5 kg 389,- 77,80 447,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se semínky 100 g předsmažené 35341 5 kg 609,- 121,80 700,35

LOSOS NORSKÝ FILETY s kůží (mražené) 35631 cca 1,6 kg 409,- 409,- 470,35

LOSOS NORSKÝ UZENÝ plátky (mražené) 25745 100 g 63,90 - 73,49

FILETY HEJK Peruánský s kůží 60-90 g bez glazury (mražené) 35632 9 kg 829,- 92,11 953,35

PIZZA Popolare šunková (mražené) ekon. balení - folie 35686 300 g 21,90 - 25,19

KALAMÁROVÉ KROUŽKY obalované (mražené) 36762 500 g 44,90 - 51,64

FILETY CANDÁT (mražené) 35337 230 - 300 g 1299,- 259,80 1493,85

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



LUPÍNKY kukuřičné - sáček 750 g
(1200)

55,78
48,50

34,39
29,90

POLŠTÁŘKY 175 g
čoko příchuť (3974)
vanilka příchuť (3975)

44,28
38,50

WASA
delikatess 270 g
(4096) 

48,19
41,90

CEREÁLIE 375 g
FERDA kuličky (1826)
TEDDY s medem (3382)

11,39
9,90

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

12,54
10,90

TYČINKA MYSLI 45 g
borůvky a maliny (19816)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



CROISSANT MÁSLOVÝ 55 g 
(mražené) (36647)

6,79
5,90

PLETENEC Baby express s pekan. ořechy
a javor. sirupem 40 g (mražené)
(35260)

6,79
5,90

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 30 g (mražené)
(35240)

3,68
3,20

KOLÁČ citronový
s mákem 84 g 
(mražené) (36563)

22,89
19,90

BAGEL NATURE 80 g
(B274 mražené)
(35608)

9,78
8,50

ŘEZ švestkový s drobenkou
119 g (41289 mražené)
(35626)

21,74
18,90

MUFFIN MINI mixed box 15 g 
(A232 mražené)
(kód zboží 35274)

MUFFIN MINI mixed box 15 g MUFFIN MINI mixed box 15 g MUFFIN MINI mixed box 15 g 

3,68
3,20

SANDWICH MINI SOFT 22 g
(mražené) 9 cm (35761)

2,88
2,50

PAGÁČ ŠKVARKOVÝ
mini 50 g (36887)

6,33
5,50

CIABATTA sendvičová plně 
dopečená 110 g (mražené) 
8x19 cm (35666)

9,09
7,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



Gastronomická balení
CARLA kakaooříšková pasta (21444) 10 kg 679,- 780,85

CARLA lískooříšková pasta (35716) 10 kg 589,- 677,35

ČOKOLÁDA HOŘKÁ do fontány 60% (437) 5 kg 959,- 1102,85

ČOKOLÁDA BÍLÁ zlomky (2087) 5 kg 755,- 868,25

ČOKOLÁDA HOŘKÁ čočky 60% (435) 5 kg 819,- 941,85

79,93
69,50

DEZERT LAGUNA PREMIUM 250 g
bílá+hořká 70%
(29663)

983,25
855,-

803,85
699,-

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
5 kg čočky 31%
(436)

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
čočky 5 kg 70%
(2085)

ČOKOLÁDA 80 g slim
BÍLÁ (30398)
HOŘKÁ s lísk. oříšky (30400)
MLÉČNÁ (30397)
MLÉČNÁ s lísk. oříšky (30399)

28,18
24,50

JAZÝČKY čokoládové 
mléčné 100 g velikonoce 
(35565)

55,09
47,90

DEZERT LAGUNA mořské plody 200 g
(29294)

34,39
29,90

DEZERT LAGUNA PREMIUM 
mořské plody stříška 125 g 
(24524)

38,99
33,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

2,88
2,50
cena za ks

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 100 g
(32131)

25,19
21,90

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793) 
vanilka (32792) 

18,29
15,90

332,35
289,-

ŘEZY red velvet s čok. vločkami 3,2 kg
(35212)

320,85
279,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

BAVORSKÝ KRÉM 1 kg
(27714)

270,25
235,-

KAŠE rýžová
meruňka 2 kg
(28172)

458,85
399,- 

MUFFINY čokoládové
s čokol. kousky 3,5 kg
(16587)

339,25
295,- 

KAŠE rýžová
jablko-skořice 2 kg
(28058)

458,85
399,- 

KRÉM UNI vanilka 1 kg 
(28580)

155,25
135,-

29,79
25,90

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

281,75
245,-

SÁDLO vepřové 5 kg
(16861)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



MÜSLI čoko koko 400 g
(36822) 

98,79
85,90

MÜSLI 
Bezlepkáč 400 g
(36823) 

98,79
85,90

MÜSLI Léto je léto 400 g
(36824) 

98,79
85,90

7,94
6,90

TYČINKA 35 g
jablko se skořicí (36825)
meruňka s mandlí a chia (36826)

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834)
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)

194,35
169,-

64,29
55,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

11,39
9,90

5,64
4,90

CHLEBÍČEK
pufovaný
rýžový 40 g
(23860)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



TYČINKA MAXI NUTA 35 g 
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

PŘINÁŠÍME 
NOVÉ PŘÍCHUTĚ 
ČAJŮ LIPTON CLASSIC  

Lipton_Classic_inz_A5_12_18.indd   1 17.12.18   11:30

55,09 
47,90

ČAJ 
zelený s kousky malin a jahod 25 sáčků x 1,4 g  (36837)
černý Chai 25 sáčků x 2 g (36838)
ovocný Zázvor s citrus. příchutí 25 sáčků x 1,6 g (36835)
ovocný Ibišek a Maracuja 25 sáčků x 1,6 g (36836)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



DOBRÁ VODA neperlivá 1,5 l
jahoda (18813)
malina (28973)
mateřídouška (36224) 
meduňka (20073)

DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

12,54
10,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)

8,63
7,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



CITRONOVÁ šťáva 
100% 1 l sklo
(2390)

72,34
62,90

DŽUS 1 l
brusinka (629)

DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)
DŽUS jablko 100% (3676)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

44,74
38,90

DŽUS 1 l
tomato 99% (30411)

34,39
29,90

49,34
42,90

40,14
34,90

44,74
38,90

49,34
42,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Janufová +420 732 829 379 lucie.janufova@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

84,99
73,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

148,35
129,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ cca 1,4 kg
(30204)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý

132,25
115,-
cena za kg

189,75
165,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

PÁRKY Javořické 
cca 2,2 kg
(30377)

67,85
59,-

cena za kg


